CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI 4

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551.
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br ^

Site www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG $),•

'/y

R E Q U E R I M E N T O  N°. 43/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO. JUSTIÇA E REDACÂO E COMISSÃO
DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS. URBANISMO E CIDADANIA.
vêm através deste, requerer em conformidade com o art. 164, § 2o, do Regimento Interno desta
egrégia Casa, a inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do Projeto de Lei n° 28/2017
de autoria da Mesa Diretora Da Câmara Municipal De Piumhi que “Dá nome de Ana Rodrigues de
Faria “Dona Ana”, a Praça localizada no Bairro Nova Esperança, neste Município de Piumhi-MG e
dá outras providências”, protocolizado nesta Casa Legislativa em 03 de abril de 2017.

A urgência da deliberação do Projeto de Lei em única discussão e votação na 16a Sessão
Ordinária a ser realizada no dia 17 de abril de 2017, se faz necessária, tendo em vista a proximidade
do dia de inauguração da referida praça, tendo assim o Poder Executivo, tempo para as resoluções
no quesito placa e divulgação do nome do local.

NESTES TERMOS,

PEDE-SE DEFERIMENTO.

JOSÉ ANTÔNIO JÚNIOR
Secretário/R ,.J.R

Exmo. Sr.

Antônio Fernando Gomes

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
___ EMilÜMl,r « U V A U ü

mailto:mara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br